
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-09-20-000035-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Номер лоту: UZ200904/м

Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж послуг з використання
вагонів власності АТ "Укрзалізниця" . ----------- 'Кількість вагонів': '50' 'Рухомий склад': '60' 'Полігон
навантаження': 'без обмежень' 'Дата подачі вагону початкова': '2019-10-12 00:00' 'Дата подачі
вагону кінцева': '2019-10-12 23:59' Маршрути: - 'Порядковий номер маршруту': '1' 'Кількість вагонів
на маршруті': '50' Обмеження: - 'Ознака об`єкту полігону навантаження': '1' 'Код об`єкту полігону
навантаження': '22' 'Найменування об`єкту полігону навантаження': '22' 'Ознака об`єкту полігону
вивантаження': '1' 'Код об`єкту полігону вивантаження': '22' 'Найменування об`єкту полігону
вивантаження': '22' Виключення: - 'Тип ознаки об`єкту полугону виключення': '' 'Ознака об`єкту
полігону виключення': '' 'Код об`єкту полігону виключення': '' 'Найменування об`єкту полігону
виключення': ''

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 886.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.09.2019 20:03:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


